
گزارش

 بازتاب »وعده صادق« 
در میان سخنرانان و مداحان

تعدادی از سخنرانان و مداحان از عملیات »وعده 
صادق« سپاه پاسداران در پاسخ به جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی به عنوان انتقام الهی از مجرمان 

یاد کردند. 
جمعی از سخنرانان و مداحان کشور در پی پاسخ 
سپاه پاسداران به جنایت های رژیم صهیونیستی 
در فضای مجازی به این موضوع واکنش نشان 
دادند. برخی مداحان مانند احمد واعظی و حسین 
طاهری آیه ۲۲ سوره سجده را یادآور شدند که »انا 
من المجرمین منتقمون«. سیدمجید بنی فاطمه 
با انتشار تصویری نمادین از پرتاب موشک نوشت: 
از خاک وطن نمی گذرم. محمدحسین پویانفر 
آیه ۳۹ سوره انفال را یادآور شد که می فرماید 
»و قاتلوهم حتی لاتکون فتنه؛ با آنان بجنگید تا 
فتنه‌ای بر جا نماندَ« ابوذر بیوکافی تصویری از 
رهبر معظم انقلاب منتشر کرد و نوشت: یادتون 
باشد ما این غیرت را از صدیقه الطاهره سام 
الله علیها داریم و او فرزند اوست. ولی الله کلامی 
زنجانی و حسین هوشیار زیر تصاویری از موشک 
های بالستیک با هشتگ تنبیه متجاوز نوشتند: 

خیبر خیبر یا صهیون، یوم الانتقام. 
محسن طاهری تصویری از مشت انتقام آتشین 
منتشر کرد و نوشت: با ایرانی جمعیت درنیوفتید... 
یوم الانتقام. امیر کرمانشاهی تصویری از کربلای 
معلی منتشر کرد که پهپادهای ایرانی از فراز حرم 
امام حسین به سوی اسراییل در حرکت است و 
آیه سوم سوره فیل را یادآوری کرد که »و ارسل 
علیهم طیرا ابابیل« سید رضا نریمانی هم با انتشار 
همین تصویر نوشت: راه قدس از کربلا می گذرد؛ 
پهپاد ایرانی بر فراز آسمان کربلا. علی پورکاوه نیز 
نخستین آیه سوره نصر را یادآوری کرد »اذا جاء 
نصر الله و الفتح« روح الله بهمنی نوشت: آماده 
باشید یا صهیون، بسم الله القاصم الجبارین. الموت 
لاسرائیل. حجت الاسلام علی سعیدیان نوشت: 
ترور دانشمندان هسته ای، ویروس استاکس نت، 
حمایت از گروه های تروریستی و حمله علیه 
ایران، حمله به مواضع نظامی و دیپلماتیک ایران 
در کشورهای مختلف از جمله همین مورد اخیر در 
دمشق به علاوه ده ها مورد دیگر؛ چه کسی شروع 
کرد؟ ایران مقابل رژیم صهونیستی متجاوز از خود 
دفاع می کند؛ دفاع مشروع. حجت الاسلام علی 
سرلک با انتشار تصویری از شهید حسن طهرانی 

مقدم نوشت: روحت شاد مرد بزرگ

 ۲ بیانیه در حمایت از عملیات 
شنبه شب علیه رژیم صهیونیستی

انجمن‌های فرهنگی و هنری در پی حملات 
تنبیهی و عملیات گسترده پهپادی سپاه پاسداران 
علیه رژیم صهیونیستی بیانیه‌هایی در واکنش به 

این موضوع منتشر کردند.
بنیاد ایران‌شناسی با صدور بیانیه‌ای از انتقام 
سخت دلاورمردان مدافع ایران از رژیم تبهکار 
صهیونیستی حمایت کرد. در متن این بیانیه 
آمده است: »سرانجام دست انتقام الهی از آستین 
دلاورمردان مدافع حریم سرزمین بزرگ و خاک 
مقدس ایران اسامی بیرون آمد و مراکز نظامی 
رژیم شیطانی، ددمنش، جعلی و جنایتکار 
صهیونیستی را، شجاعانه، قاطعانه و پیروزمندانه 
در هم کوبید. رژیم غاصب سفاک و متجاوز 
صهیونیستی که پس از ماه‌ها کشتار سبعانه زنان 
و کودکان بی‌پناه خطّۀ شهیدپرور و مقاوم غزه، 
بی‌شرمانه به حریم سیاسی و قلمرو حاکمیت 
جمهوری اسامی ایران تجاوز نموده، هفت تن 
از عزیزترین فرزندان شجاع میهن اسلامی‌مان را 
بزدلانه به شهادت رسانده بود، سرانجام در شامگاه 
گذشته با دست انتقام الهی بنابر نظر و دستور 
فرماندهی معظم کل قوا سخت تنبیه شد و طعم 
وحشت و انتقام از نتیجه زشت‌کرداری خود را با 

درماندگی و عجز تمام، چشید.
ملت بزرگ ایران، بار دیگر به دست توانای 
دلاورزادگان عاشورایی‌اش، اقتدار خویش را به رخ 
جهان و جهانیان کشید و با رشادت غرورآفرین 
خود، موجب شادی عمیق همه آزادگان، مظلومان 

و مستضعفان در سراسر گیتی گردید.
در پایان این بیانیه، بنیاد ایران‌شناسی خطاب 
به مدافعین ایران عزیز ضمن اظهار خداقوت و 
اذعان این نکته که خداوند در برابر تمام ظالمان و 
غاصبان جهان، پشت و پناه سربازان ایران خواهد 
بود، آورده است: »دستان پرقدرت شما که دست 
خداوند قهار، پشت آنهاست و دول مستکبر غربی و 
تبهکار عربی حامی رژیم گرگ‌صفت صهیونیستی 

را خوار و حقیر کرد، خواهیم بوسید.«
انجمن سینمای جوانان ایران نیز درباره پاسخ 
پهپادی و موشکی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران به اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق بیانیه‌ای 
صادر کرد. در این بیانیه آمده است:شکر و سپاس 
خدای بزرگ را که ملت ایران را یاری‌گر است و به 
واسطه جان‌فشانی‌های رزمندگان جمهوری اسلامی 
ایران عزت و اقتدار ایران عزیز بیش از پیش جلوه‌گر 
کرده‌است. عملیات »وعده صادق« که پاسخی 
کوبنده و بازدارنده به تجاوز رژیم غاصب صهیونیستی 
پس از حمله این غده سرطانی به کنسول‌گری ایران 
اسامی بود؛ هم دفاعی مشروع برای ملت ایران 
رقم زد و هم امیدآفرین در جهان اسام شد. امروز 
جهانیان با معادله‌ای متفاوت از قدرت منطقه‌ای و 
بین‌المللی در غرب آسیا مواجه‌اند؛ قدرتمندان سر 
تعظیم در برابر ایران بزرگ فرود می‌آورند و ملت‌های 
مظلوم و مستضعف نیز تکیه‌گاهی مستحکم‌تر از 

پیش را در کنار خود حس می‌کنند.

اخبار

اهالی فرهنگ و هنر و رسانه کشورمان در پی عملیات 
انتقامی موشکی و پهپادی سپاه پاسداران علیه رژیم 
 صهیونیستی، در فضای مجازی به این اقدام، واکنش 

نشان دادند.
محمد مهدی اسماعیلی وزیر‏ ارشاد با انتشار ویدئویی در 
توییتر نوشت: »قلْ بفَِضْلِ الَلّ وَبرَِحْمَتِهِ فَبِذَلکَِ فَلیَْفْرَحُوا 

ا یجَْمَعُونَ هُوَ خَیْرٌ مِمَّ
بگو: »به فضل و رحمت خدا باید خوشحال شوند؛ که این، 

از تمام آنچه گردآوری کرده‌اند، بهتر است!««
ملیکا زارعی، مجری تلویزیون در واکنش به پاسخ موشکی 
ایران گذشته نوشت: »امشب کودکان غزه‌ در آرامش 
می‌خوابند و از فردا دنیا برای همین یک شب ناآرام چه 

فریادها سر خواهد داد.«
المیرا شریفی‌مقدم، مجری تلویزیون و گوینده سابق خبر 
در واکنش به این اتفاق در توییتر نشان پرچم ایران را 

منتشر کرد. 
اکبر نصراللهی، استاد ارتباطات نوشت: مراقب تاکتیکِ 
»دروغ است« اسرائیل و لشکر رسانه‌ای غرب باشید، در 
جنگ روایت‌ها، داستان را از آخر و وسط روایت نکنید. 
جنگ را صهیونیست‌ها با ترور دانشمندان هسته‌ای و 
اخیرا با حمله به کنسولگری ایران در سوریه شروع کرد، 
 عملیات ایران، دفاعی، تلافی‌جویانه و در تحقق راهبرد 

بازدارندگی است.
رضا زنگنه شاعر و ترانه‌سرا هم با انتشار یک استوری 

نوشت ؛ »بردار خنجر را برادر وقتِ جنگ است.«
امیرحسین سمیعی، مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی هم در قالب یک استوری برگرفته از آیات 
مبارک سوره انفال قرآن کریم نوشت: »وَما رَمَیتَ و لکَِنَّ 

الله رَمَی«
حامد جلیلی، مدیر دفتر سرود وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی هم در قالب یک استوری نوشت: »ای صاحب 
ذوالفقار وقت مدد است / راه قدس از کربلا می‌گذرد / امام 

زمان )عج( پشت و پناهتان.«
خیرالله تقیانی‌پور، نویسنده و کارگردان سینما و تئاتر هم 
با انتشار تصویری از شهید احمد کاظمی نوشت: »بسم الله 
قاصم الجبارین« گرگ‌ها خوب بدانند در این غریب / گر 

پدر مرد، تفنگ پدری هست هنوز«
حسن روح‌الامین، هنرمند نقاش هم با بازنشر یکی از آثارش 

با کپشن »علی علی« به این اتفاق واکنش نشان داد. 
سید محمود رضوی، تهیه‌کننده سریال موسی )ع( هم با 

انتشار یک استوری نوشت »از خاک وطن نمی‌گذرم«.
یاسر احمدوند، معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسامی هم در توییتر مطلب زیر را انتشار داد؛ »در بالکن 
خانه نشسته‌ام سوره دخان بر لب دارم. به گل‌های سفید و 
قرمز شمعدانی‌ها نگاه می‌کنم و به آسمان فوت می‌کنم.«

جواد قارایی، مستندساز ایرانگرد یکی از شاهدان عینی 
پرواز موشک‌های ایرانی که به سمت سرزمین‌های اشغالی 
بود. او در این رابطه در صفحه شخصی اینستاگرام خود در 
قالب یک داستان نوشته است: »با آرامش و شادی در حال 
تولید ایرانگرد در ایلام با شنیدن صدای غرش موشک‌های 
ایران جان بر فراز آسمان پاک وطن. سرافراز وطن. یادمان 
باشد چه با حکومت قاجار باشیم چه پهلوی و چه جمهوری 
اسامی، برای ماندن در دنیایی که کشورهایش حاضر 
نیستند خلع سلاح هسته‌ای شوند، باید هسته‌ای شویم. 
هنوز مرگ مظلومانه نیمی از جمعیت ایران جان در جنگ 
جهانی را فراموش نکرده‌ایم. هنوز تجاوزات بی دلیل روس، 
انگلیس و آمریکا را به وطن فراموش نکرده‌ایم. هنوز مرگ 
۲۰ هزار زن و کودک طی چند ماه توسط صهیونیست‌ها 
که می‌گویند همه انسانها برای بردگی ما آفریده شده‌اند 
را فراموش نکرده‌ایم. هنوز نقش خون پاک شهیدان، دلاور 

مام وطن بر خاک پاکش را فراموش نکرده‌ایم.«
همچنین سکانسی دیدنی از نقش شهید شیرودی در فیلم 
سینمایی »آسمان غرب« که این روزها در سینماها در 

حال اکران است، در فضای مجازی منتشر شده است.

در بخشی از این ویدئو با بازی میلاد کی‌مرام چنین عنوان 
می‌شود، »من یکی از جنگ متنفرم، ولی الان نه! الان باید 

وایسی دفاع کنی ...«
سازمان هنری‌ رسانه‌ای »اوج« با انتشار سکانسی از فیلم 
»ایستاده در غبار«، نوشت: »باید که اسرائیل از جهان 

زدوده شود ...«
سیداحمد موسوی مجری تلویزیون هم در واکنش به پاسخ 
موشکی ایران در با انتشار تصویری از بی‌بی‌سی در توییتر 
نوشت: »استیصال مجری و مهمان بی‌بی‌سی فارسی در 

تحلیل حمله ایران به اسرائیل دیدنیه«
ژیلا صادقی مجری تلویزیون در واکنش به پاسخ موشکی 
ایران نوشت: می دونی چی شده؟ چند روز قبل، اون سبز 
کوچیکه به سفارت سبز بزرگه حمله کرده. دیشب سبز 
بزرگه یه ذره سبز کوچیکه رو گوشمالی داده/ همین. حالا 

هنوزم نگرانید؟
ایوب آقاخانی، نویسنده و کارگردان تئاتر و رادیو در 

واکنش به پاسخ موشکی ایران »# ایران« را منتشر کرد.
عباس حسین‌نژاد، طنزپردار نیز در واکنش به پاسخ 

موشکی ایران نوشت: »در قدس سلفی خواهیم گرفت!«
فاطمه افشاریان، مجری تلویزیون نیز نوشت: »می‌خوای 

گریه کنی؟ گریه کن! بی‌تربیت!«
محمدرضا شفاه، تهیه‌کننده سینما با انتشار تصویری از 

مزار سرلشگر شهید حسن تهرانی‌مقدم نوشت: »یه مرد 
بود، یه مرد...«

امیرحسین خرمشاهی، تهیه‌کننده تلویزیون در واکنش 
 به پاسخ موشکی ایران نوشت: »وعده صادق، همین 

و دیگر هیچ«
راحله امینیان، مجری تلویزیون هم در واکنش به پاسخ 
موشکی ایران در شب گذشته نوشت: »رهبر انقلاب: دوره 

بزن در رو تمام شده بزنید، می‌خورید...«
مهدی رمضانی، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور 
در واکنش به پاسخ موشکی ایران با انتشار ویدئویی از 
موشکباران نوشت: »این لحظات دیدنی را در تاریخ ثبت 

کنید«
هادی حاجتمند، کارگردان و مستندساز نوشت: »۲۶ 
فروردین ۱۴۰۳ را تاریخ ایران بزرگ فراموش نخواهد کرد. 
فرزندان ایران در برابر جسارت یک رژیم نحس و پلید به 
کنسولگری و شهادت تعدادی از فرزندان ایران، اسرائیل را 

به آتش کشید«
الهام عابدینی، مجری تلویزیون در واکنش به پاسخ 
موشکی ایران در شب گذشته با عنوان »دفاع مشروع« 
نوشت: ترور دانشمندان هسته‌ای، ویروس استاکس‌نت، 
حمایت از گروه‌های تروریستی و حمله علیه ایران، حمله 
به مواضع نظامی و دیپلماتیک ایران در کشورهای مختلف 
از جمله همین مورد اخیر در دمشقبه علاوه‌ی ده‌ها مورد 
دیگر چه کسی شروع کرد؟ ایران مقابل رژیم صهیونیستیِ 

متجاوز، از خود دفاع می کند، دفاع مشروع«
مجید یحیایی، مجری تلویزیون هم در واکنش به پاسخ 
موشکی ایران نوشت: »نقطه پایانتان یک یاعلی است/ ذکر 
حیدر رمز آغاز فناست/ شر این ظالم بزودی کم شود/ درب 

این خیبر کلیدش مرتضی است«
حامد جعفری، تهیه‌کننده انیمیشن »بچه زرنگ« هم در 
واکنش به پاسخ موشکی ایران نوشت: »من فکر می‌کنم 
حتی اونایی که مخالف سیاست‌های رایج کشور هستند و 
یا حتی کسانی که با حاکمیت مشکل مبنایی دارند هم 

یک جایی ته دلشان احساس غرور کردن«
محمدحسین قاسمی، تهیه‌کننده سینما در واکنش به 
پاسخ موشکی ایران در شب گذشته با انتشار تصویری از 

مسجدالقصی نوشت: »و ماندگارترین سکانس...«
فضه سادات حسینی گوینده شبکه خبر در واکنش به 
پاسخ موشکی ایران در نوشت: »هیچ‌وقت فکر نمی‌کردم 
ساعت ۴ صبح اینقدر با حال خوب خبر بخونم. همه 
همکارانم سراسر شوق و افتخار بودند از اقتدار ایرانِ جان 

الهی هزاران بار شکر«
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واکنش هنرمندانه به عملیات »وعده صادق«

هنرمندان طراح، کاریکاتوریست و گرافیست ایرانی و خارجی دقایق و ساعاتی پس 
از عملیات موفق‌آمیز ایران در حمله به رژیم جعلی اسراییل نقش‌هایی برای »وعده 

صادق« منتشر کردند.
به گزارش مهر، سیدمسعود شجاعی طباطبایی هنرمند کارتونیست و کاریکاتوریست 
که کارتون‌هایش درباره غزه، آمریکا و رژیم صهیونیستی بسیار است و در مدتی 
که رژیم جعلی به غزه حمله کرده بود، آثار بسیاری با موضوعاتی همچون بایکوت 
محصولات رژیم جعلی، انتقام و... خلق کرد، شب ویدئویی متشکل از چندین اثر 
مهمش درباره رژیم صهیونیستی منتشر کرد. وی همچنین، در یک کارتون که قبلًا 
از »گنبد آهنین« صهیونیست‌ها نقش زده بود، منتشر کرد که بعد از حمله یکشنبه، 

از آن تعبیر به »آبکش آهنین« کرد.
کارلوس لتوف هنرمند کارتونیست برزیلی که او نیز آثار بسیاری درباره مقاوت دارد، 
نیز در ساعات ابتدایی حمله ایران، کارتونی را خلق و منتشر کرد. وی در توضیح این 
کارتون نوشته است: »اسراییل سال‌هاست به دنبال حمله به ایران است. تلاش‌های 
بی‌شماری برای نشان‌دادن ایران به‌عنوان »تهدیدی برای صلح جهانی« و حتی ادعای 
اینکه ایران خواهان هولوکاست جدید است، داشته است. نتانیاهو، یک سگ هار بدون 
افسار است که به معنای واقعی کلمه دنیا را به یک درگیری بی‌سابقه می‌کشاند که 

مورد پسند و تأیید کاخ سفید است.«
سیدمحمدرضا میری نیز پوستری برای عملیات شب حمله طراحی کرده است. در 
توضیح این پوستر، شعری از محمدحسین ملکیان آورده شده: »دفاع از حرم یعنی 

قرار جنگ اگر باشد / زمین کارزار ما تلاویو است، نه تهران«.
میکائیل براتی هنرمند طراح و گرافیست نیز چندین پوستر و طرح گرافیکی در فضای 
مجازی با موضوع عملیات شب گذشته ایران به رژیم صهیونیستی، منتشر کرده است.
وی در توضیح یکی از این طرح‌ها نوشته است: »ای بزدلان همیشه این آتش‌ها را که 
بر سرتان سرازیر شده است، موشک نپندارید. اینان اشک خون فشان کودکان و زنان 

و مردانی‌اند که زیر آوار خانه‌هایشان خاکشان کردید.«
هنرمندان دیگری همچون صابر شیخ رضایی، علی حیاتی، مسعود نجابتی و دیگر 
طراح‌ها و گرافیست‌های فعال در حوزه مقاومت نیز با انتشار متن و آثار طراحی شده، 

واکنش‌هایی نسبت به عملیات داشته‌اند.

طراحان برای »وعده صادق« نقش زدند

از آبکش آهنین تا اشک خون‌فشان
آگهی موضوع ماده ۱۰ آیین نامه قانون الحاقی

برابر رای هیات موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید و عرضه مسکن تصرفات مالکانه و بلامعازض 
متقاضی محرز گردیده است که در اجرای مدلول ماده ۱۰ آیین نامه 
قانون مزبور مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به 
منظور اطلاع عموم در یک نوبت آکهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار آگهی به مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند در صورت عدم اعتراض طبق مقررات پیگیری خواهد شد ،
آقای بخشعلی مفهمومی  به شماره ۱۱۵۲۶ فرزند لطفعلی  
ششدانگ یک قطعه زمین  مساحت ۲۵۸,۶۳ متر مربع از پلاک 
۲۲ اصلی واقع در بخش سه اردبیل شهر ٫ روستا هیر مطابق با 
رای شماره ۲۲۸۶ مورخه ۱۲/۱۲/۱۴۰۲ بدیهی است در صورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصل اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
احمدیان _ رئیس اسناد و املاک منطقه ۱ شهرستان اردبیل

آگهی موضوع ماده ۱۰ آیین نامه قانون الحاقی
برابر رای هیات موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید و عرضه مسکن تصرفات مالکانه و بلامعازض 
متقاضی محرز گردیده است که در اجرای مدلول ماده ۱۰ آیین 
نامه قانون مزبور مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا بشرح 
ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آکهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت بیست روز اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند در صورت عدم اعتراض طبق مقررات 

پیگیری خواهد شد ،
خانم معصومه ماهیکار به شماره ۶۰۹ فرزند ابراهیم ششدانگ 
یک باب خانه مساحت ۲۴۳,۷۰ متر مربع از پلاک ۲۲ اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل شهر ٫ روستا هیر مطابق با رای شماره ۲۸۸۵ 
مورخه ۱۲/۱۲/۱۴۰۲ بدیهی است در صورت انقضای مهلت 
مذکور و عدم وصل اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .
احمدیان _ رئیس اسناد و املاک منطقه ۱ شهرستان اردبیل

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
خانم فاطمه نجفی شناسنامه ۸۳۴ بشماره ملی ۲۱۲۰۳۳۹۹۷۱ صادره از 
گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۱۲ در 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۱۹۹,۳۹ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در اراضی خارج از 
مزرعه موقوفه محمد صادق بابا صادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق 

رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
میشود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۲

شناسه آگهی ۱۶۹۳۹۶۴
حجت الله تجری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۳۶۵۴/ ۱۴۰۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوشع قلی زاده فرزند قاقا آقا 
بشماره شناسنامه ۷۷۹۵ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری مسکونی( به مساحت ۴۲۲ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی ۴۵۱ 
فرعی از ۲۱۳ -اصلی واقع در بخش ۰۹ حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک 
رسمی آقای غایب گلدی قلیزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۸۳۷۲  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۳۷۹۲/ ۱۴۰۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالغفور آق فرزند یونس بشماره 
شناسنامه ۴۸۶۰۱۳۶۶۰۸ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) 
کاربری مسکونی( به مساحت ۲۷/ ۱۳۷ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک باقیمانده 
۱۹۹ -اصلی واقع در بخش ۰۹ حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی 
مع الواسطه از  عطا خان عطایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: ۸۳۷۴  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای اسمعیل نادری)وکالتنامه آقای مهدی حاجیان اسرمی(با 
ارائه استشهاد محلی مصدق، طی درخواست شماره ۱۴۷۱۱ مورخ 
۱۴۰۳/۰۱/۲۵ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ 
عرصه و اعیان تحت پلاک ۶۱۰ فرعی از ۳۴- اصلی به شماره چاپی 
۵۷۴۴۰۲ سری ه و دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۱۰۰۲۲۰۰۰۷۴۴ 
واقع در قریه اسرم بخش ۴ حوزه ثبتی شهرستان میاندورود که در 
اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛ لذا در اجرای ماده ۱۲۰ 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید 
دریافت نمایند.چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه  نگردد 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به  
نام مالک خواهد نمود.تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ نشریه 

کثیرالانتشار./ شناسه آگهی۱۶۹۶۱۶۳ 
قدیر یوسفی نیا-رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مفقودی) نوبت اول(
برگه فاکتور آبی سیلندر خودرو به شماره فاکتور ۱۳۹۹۰۰۰۰۲۳۹۸ شماره 
شاسی ۱۵۵۰۹۰۸۶ شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۴۱۳۵۴ مفقود شده و هیچ گونه ارزش 

قانونی دیگر ندارد./
***********************************************************

سند مالکیت سواری پیکان مدل ۱۳۸۱ شماره پلاک ایران۴۴-۹۴۳د۹۵ شماره 
موتور ۱۱۱۵۸۱۸۴۳۰۲ شماره شاسی ۸۱۵۸۷۸۷۹ مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
***********************************************************

سند کمپانی-کارت ماشین و برگ سبز سواری نیسان ماکسیما AT مدل 
شاسی  شماره   VQ30011243Q موتور  شماره  روغنی  مشکی  رنگ   ۱۳۸۸
PKLHA33CDL819560 شماره پلاک ایران۸۸-۶۷۶ل۱۶ به نام وحید اسناوندی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

اخطاریه دفترخانه
آقای فرهاد منصوری فرزند ابوطالب؛ احتراما درخصوص دادنامه شماره 
140247390000651899 مورخ 1402/01/30 صادره شعبه پنجم دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان بابلسر ،خانم منصوره زردچقاکی فرزند ابراهیم) همسر جنابعالی( با 
حضور در این دفتر درخواست ثبت و اجرای طلاق را نموده است. باتوجه به عدم حضور 
شما و دسترسی به نشانی جهت ابلاغ، با اعلام این آگهی به شما اخطار می گردد ظرف مدت 
ده روز  پس از رویت در این دفتر جهت ثبت و اجرای واقعه طلاق حضور به هم رسانید. 

در غیر این صورت؛ وفق مقررات قانونی اقدام خواهد شد./
سید محمد شادمهر-سردفتر ازدواج  15 و طلاق 32 بابلسر

آگهی مفقودی
*برگ سبز خودرو سواری کوئیک رنگ سفید مشکی به شماره پلاک ایران 16 - 344 
ج 99 و شماره شاسی NAPX212AAR1246343 به شماره موتور 55178016 مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

*برگ سبز موتورسیکلت سیستم رایکا مدل 1385 رنگ نقره ای به شماره پلاک 
ایران 613 - 59634 و شماره شاسی  NB1 *** 125G8504355 به شماره موتور 

2928690 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( موتورسیکلت سیستم پاسار مدل 1394 
 220D9400462 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 129 - 92576 و شماره تنه
*** NCA به شماره موتور 888800777 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد

***********************************************************
*برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو پارس مدل 1395 رنگ خاکستری به شماره 
پلاک ایران 16 - 135 ق 38 و شماره شاسی NAAN11FE7GH727801 به شماره 

موتور : 164B0094884 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************


